ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещения

жилого дома № # по улице ''jCeeyfo/ig
в р.п. Языково. v

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского ра:
Ульяновской области улица ^ f ce i i / i i t t i J l дом № г /

№
кв. ФИО всех собственников помещения

согласны заключить договор МКД с МУП «Забо-

Площадь
квартиры

ЗА ПРОТИВ

S y e f a м.дс

Ж ^ г Т Ж WW
Si <9 о

<£*JLO

& &
6o

1 Я. /0
8 м: и /

66,60
10 a tf.
и ЯаобЪ 5 о г
12 г ч/t/. ' i f .

13 £/jO**C> , С tf •fC.ic

14
15 fa

16 o „

17 w V? Ж

18 ёе.ОО

19 вей. fa 49.09
20
21
22 m ЩМ. a s r
23 o. <7* S3, <J

24

25
/СО 60. z t & ее. 9 о

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1 М . аеС'ег/ге

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: